Pro-
duoţiune muslcală-taatrală-deolamatorioă,
împreunată ou joc, se va ţinea ou ooasiu-
nea şedinţei comitetului despărţământului
H da Huedin al „Asociaţiunei* în Jimbo
rul-mare a treia zi de Paşti, Ia 25 Aprilie
1911 st. n. începutul la 7 ore seara.

*

Concert îa Agârbiciu- Corul bise
ricii rom. gr. or. din Agârbioiu tractai
Turda dă un concert Luni, a II a zi de
sf. Paşti (11/24 Aprilie 1911) în sala ho
telului comunal, inoeputul la 8 ore seara.
Preţul de îutrare de persoană 1 oor. Ve
nitul curat e destinat pentra scopuri şco
lare.

Cărţi şi reviste,
Învăţaţi şi meserii, de Ion Dragos-

lac, ou o prefaţă de Ion Kalinderu. E a
46-a o&rticioă din.